



Kuvian Holding ApS

Asmildklostervej 5
8800 Viborg
CVR-nr. 28897596

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.02.2022

Kurt Søren Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kuvian Holding ApS

Asmildklostervej 5

8800 Viborg

CVR-nr.: 28897596

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kurt Søren Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og handel med edb-software og dertil tilknyttede produkter, rådgivning og service. Formålet er derudover at drive virksomhed med salg af andre serviceydelser, herunder kurser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Kuvian Consult

Nettoomsætning er faldet fra 20 t.kr. til 0 kr. Faldet skyldes to store netværksprojekter, som ikke kom i gang som planlagt på grund af COVID-19. I den forbindelse har Kurt Andersen accepteret en nedgang i timeantal (1.560 årligt) og dermed en lønnedgang på 55%.

Kuvian Education

Nettoomsætning er faldet fra 25 t.kr. til 0 kr. Viamind.dk er sat i bero på grund af COVID-19.

Der er modtaget kompensation på 149 t.kr. som følge af den faldende omsætning, som COVID-19 har medført.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt i relation til, at COVID-19 har ramt virksomheden hårdt på indtjeningen i regnskabsåret.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er indregnet et udskudt skatteaktiv på 85 t.kr., som kan henføres til fremførte skattemæssige underskud.

Der er usikkerhed forbundet med muligheden for at udnytte disse i fremtiden, hvorfor der er usikkerhed behæftet med værdien af skatteaktivet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	(683)	(62.275)
Personaleomkostninger	3	(179.234)	(388.287)
Af- og nedskrivninger	4	(5.739)	(56.224)
Driftsresultat		(185.656)	(506.786)
Andre finansielle omkostninger		(1.938)	(3.724)
Resultat før skat		(187.594)	(510.510)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(187.594)	(510.510)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(187.594)	(510.510)
Resultatdisponering		(187.594)	(510.510)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.149	9.888
Materielle aktiver	5	4.149	9.888
Anlægsaktiver		4.149	9.888
Udskudt skat		85.000	85.000
Andre tilgodehavender		7.359	11.680
Tilgodehavender		92.359	96.680
Likvide beholdninger		107.574	314.535
Omsætningsaktiver		199.933	411.215
Aktiver		204.082	421.103

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		22.842	210.436
Egenkapital		147.842	335.436
Bankgæld		6.408	2.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.873	20.996
Anden gæld		25.959	62.090
Kortfristede gældsforpligtelser		56.240	85.667
Gældsforpligtelser		56.240	85.667
Passiver		204.082	421.103
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	210.436	335.436
Årets resultat	0	(187.594)	(187.594)
Egenkapital ultimo	125.000	22.842	147.842

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i regnskabet indregnet et udskudt skatteaktiv på 85 t.kr., som kan henføres til fremførte skattemæssige underskud.

Der er usikkerhed forbundet med muligheden for at udnytte disse i fremtiden, hvorfor der er usikkerhed behæftet med værdien af skatteaktivet.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Der er i årets bruttofortjeneste/-tab indregnet andre driftsindtægter på 148.878 kr. vedrørende kompensationsordning i forbindelse med COVID-19.

3 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	155.673	338.115
Pensioner	16.500	35.502
Andre omkostninger til social sikring	7.061	14.670
	179.234	388.287
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

4 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	5.739	26.348
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	29.876
	5.739	56.224

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	194.003
Afgange	(58.612)
Kostpris ultimo	135.391
Af- og nedskrivninger primo	(184.115)
Årets afskrivninger	(5.739)
Tilbageførsel ved afgang	58.612
Af- og nedskrivninger ultimo	(131.242)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.149

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	9.648	9.620
